
CRF/SC
83.900.969/0001-46

Nota de empenho

552

Exercício

2023

552Número:

Tipo: Ordinário

Processo: 006/2023

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 04/09/2023

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.005.001 - Assinaturas de Periódicos e Anuidades

Favorecido

Nome: DOCS CONSULTORIA DE RH LTDA

Endereço: Rua Progresso Nº 1101 SL 101 - Padre Eustaquio

Bairro: Cidade/UF: Belo Horizonte / MG

CEP: 30720320 Telefone: (31) 9711-5061

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
50.506.800/0001-57

Agência:

Valor: 969,00

Novecentos e Sessenta e Nove Reais

Histórico:
Valor empenhado a DOCS CONSULTORIA DE RH LTDA, pela emissão de:
3 (três) certificados digitais modelo tipo e-CPF-NEOID (em nuvem) – validade de 36 meses. Valor Unitário - R$209,00.
1 (um) certificado digital modelo tipo e-CPF A3 (com fornecimento de token) – validade de 36 meses. Valor Unitário - R$342,00
FUNDAMENTAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2023

Saldo Anterior

6.000,00

Valor do Empenho

969,00

Saldo Atual da Conta

5.031,00

Florianópolis-SC, 04 de setembro de 2023

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich

Presidente

CRFSC 1879

507.389.179-15

Farm. Carlos Nyander Theiss

Tesoureiro

CRFSC 5928

030.719.699-29

Isolete Rios Fuck

Chefe DFC

CRCSC 20.395/O-5

691.699.859-87

Impresso pelo usuário ISOLETE em  04/09/2023 às 15:41


		2023-09-04T15:43:05-0300


		2023-09-08T16:04:43-0300
	CARLOS NYANDER THEISS:03071969929


		2023-09-11T12:10:45-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
	Assinador Serpro




